МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРНЫШКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «СОЛНЫШКО»

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 93
О комплектовании групп на 2023-24 учебный год

В с о о тв етс тв и и  с Ф ед е р а л ь н ы м  зак о н о м  о т  2 9 .1 2 .2 0 1 2  №  2 7 3 -Ф З  « О б  о б р а зо в а н и и  в

Р о сси й ск о й  Ф ед е р а ц и и » , С П  2 .4 .3 6 4 8 -2 0  « С ан и та р н о -эп и д е м и о л о ги ч е с к и е  тр е б о в ан и я  к

о р ган и зац и я м  в о с п и т а н и я  и  о б у ч ен и я , о т д ы х а  и о зд о р о в л е н и я  д е тей  и  м о л о д е ж и » ,

п р и к азо м  М и н п р о с в е щ е н и я  Р о с с и и  о т  1 5 .0 5 .2 0 2 0  №  2 3 6  « О б  у тв е р ж д ен и и  П о р я д к а

п р и е м а  н а  о б у ч ен и е  п о  о б р а зо в а те л ь н ы м  п р о гр а м м а м  д о ш к о л ь н о го  о б р а зо в а

н ия» , п р и к а зо м  М и н п р о с в е щ е н и я  Р о с с и и  о т  3 1 .0 7 .2 0 2 0  №  373 «О б  у тв е р ж д ен и и  П о р я д к а

о р ган и зац и и  и  о с у щ е ств л е н и я  о б р а зо в а те л ь н о й  д е я те л ь н о с ти  п о  о с н о в н ы м  о б щ е о б р а зо в а

т ел ь н ы м  п р о гр а м м а м  - о б р а зо в а те л ь н ы м  п р о гр а м м а м  д о ш к о л ь н о го  о б р азо в ан и я » ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С к о м п л е к то в а ть  н а  2 0 2 3 -2 4  у ч еб н ы й  го д  с 0 1 .0 9 .2 0 2 3  го д а  с л е д у ю щ и е  гр у п п ы  о б щ е

р а зв и в а ю щ е й  н а п р а в л е н н о сти :

• смешанная ранняя гр у п п а  (п р и л о ж ен и е  №  1);

• младшая группа (п р и л о ж ен и е  №  2);

• средняя группа (п р и л о ж ен и е  №  3);

• старшая группа (п р и л о ж е н и е  №  4);

• подготовительная группа (п р и л о ж ен и е  №  5).

• смешанная дошкольная группа (п р и л о ж ен и е  №  6);

2. Н а зн а ч и ть  н а  2 0 2 3 /2 4  у ч еб н ы й  го д  в о с п и та те л е й  гр у п п  в с л е д у ю щ е м  составе :

№ Наименование группы Ф.И.О. воспитателя

1 смешанная ранняя группа
К о ж е в н и к о в а  Е .В .

Б у р к о в а  Е .В .

2 младшая группа
К р и в о ш е е в а  Т .А .

М о к ш и н а  Д .А .

3 средняя группа
В л а с о в а  Н .П .

М о к ш и н а  Д .А .

4 старшая группа
Б а й м а ш е в а  Н .Е .

М о к ш и н а  Д .А .

5 подготовительная группа
К а р п о в а  Г .В .

Б у р к о в а  Е .В .

6 смешанная дошкольная группа Н е б а б и н а  З .Г .

М о к ш и н а  Д .А .

3. В с р о к  д о  0 2 .0 9 .2 0 2 3  о зн ак о м и ть  в о с п и та те л е й  с н ас то я щ и м  п р и к а зо м  о к о м п л е к т о в а

н и и  гр у п п  в о с п и та н н и к о в , у к а за н н ы х  в п р и л о ж е н и я х  №  1-6.

4. О тв е тств е н н ы м  в о с п и т а т е л я м  в ср о к  д о  0 2 .0 9 .2 0 2 3 г . о зн ак о м и ть  с н асто ящ и м

п р и к азо м  р о д и т е л е й  (за к о н н ы х  п р е д с та в и т ел е й ) о к о м п л ек то в а н и и  гр у п п  в о с п и та н н и к о в ,

у к а за н н ы х  в п р и л о ж е н и я х  №  1-6
■< #  - ’X-i Й Д ” 1'  _

4. К о н т р о л ь  и с п о л н е н и я  н ас то я щ его  п р и к а за  о став л я ю  з а  со б о й .

З ав ед у ю щ и й С. В . З ах а р ч е н к о

•• / '

                                                                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ 1

СМЕШАННАЯ РАННЯЯ

№п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения

1.  Анкудинова Екатерина Сергеевна 03.05. 2021

2.  Беляевская Виктория Владимировна 31.08.2021

3.  Воронина Александра Сергеевна 29.01.2022

4.  Гнутова София Сергеевна 10.03.2021

5.  Згонников Мирон Артемович 06.08.2021

6.  Исаенко Сергей Ильич 20.05.2021

7.  Карева Вероника Романовна 27.03.2021

8.  Набоков Павел Денисович 09.06.2021

9.  Палкин Даниил Николаевич 22.09.2021

10.  Смирнов Илья Александрович 07.03. 2021

11.  Юрова Полина Александровна 01.03.2022

                                                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ 2

 МЛАДШАЯ      ГРУППА

№п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения

1.  Агницкова София Александровна 14.09.2020

2.  Беляевский Даниил Витальевич 11.05.2020

3.  Ванюкова Елизавета Михайловна 11.06.2020

4.  Ватеичкина Варвара Сергеевна 24.01.2021

5.  Ващенко София Алксандровна 07.05.2020

6.  Джапаров Магомед Шамильевич 16.09.2020

7.  Краснов Иван Васильевич 13.04.2020

8.  Красножонов Владимир Сергеевич 28.12.2020

9.  Лаврухин Матвей Витальевич 12.09.2020

10.  Меженская Мария Андреевна 04.08.2020

11.  Мокшин Захар Дмитриевич 18.06.2020

12.  Наумова Элеонора Андреевна 26.02.2021

13.  Николаенко Дарина Фёдоровна 03.02.2021

14.  Омарова Милана Ибрагимовна 08.12.2020

15.  Палкин Егор Алексеевич 03.08.2020

16.  Пивень Виктор Олегович 23.02.2020

17.  Пивень Максим Олегович 31.03.2021

18.  Полякова Виктория Евгеньевна 26.06.2020

19.  Рябова Лидия Сергеевна 25.08.2020

20.  Сапельченко Денис Михайлович 19.01.2021

21.  Свистунов Артемий Дмитриевич 29.06.2020

22.  Семенова Ксения Александровна 19.08.2020

23.  Скребец Арина Алексеевна 02.12.2020

24.  Соломатин Алексей Станиславович 08.01.2021

25.  Чернышкова Регина Руслановна 16.04.2020

26.  Шлянсков Дмитрий Александрович 30.11.2020

                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ З

СРЕДНЯЯ            ГРУППА

№п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения

1.  Амельченко Варвара Викторовна 24.10.2019

2.  Атаев Ислам Умарович 05.11.2019

3.  Бадыкшанова  Дарья  Анатольевна 28.02.2020

4.  Басакин Захар Павлович 14.06.2019

5.  Беляевский Роман Михайлович 24.01.2020

6.  Бонтей Полина Сергеевна 31.12.2019

7.  Бутенко Маргарита Михайловна 19.12.2019

8.  Джабраилова Фатима Казбековна 30.09.2019

9.  Котлярова Ксения Алексеевна 29.03.2020

10.  Кошенсков Кирилл Иванович 08.08.2019

11.  Куликова София Алексеевна 28.02.2020

12.  Кузьмина Маргарита Александровна 08.09.2019

13.  Лазарев Роман Михайлович 24.10.2019

14.  Максаев Александр Владимирович 24.06.2019

15.  Малышев Платон  Александрович 04.07.2020

16.  Маренков Сергей Александрович 28.01.20

17.  Мынько Владимир Евгеньевич 22.02.2020

18.  Носова Мария Александровна 17.11.2019

19.  Овчиев Дмитрий Владимирович 08.10.2019

20.  Панова София Павловна 21.08.2019

21.  Политова Милана Юрьевна 30.05.2019

22.  Поляков Руслан Вусалович 17.09.2019

23.  Поляков Данил Вусалович 17.09.2019

24.  Попова Арина Владиславовна 17.10.2019

25.  Рубель Кристина Викторовна 27.08.2019

26.  Сердинов Артем Николаевич 08.11.2019

27.  Тулзаков Роман Владимирович 17.11.2019

28.  Хватов Иван Алексеевич 16.05.2019

29.  Хватова Мария Алексеевна 16.05.2019

30.  Яковлев Роман Александрович 16.05.2019

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

СТАРШАЯ   ГРУППА

№п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения

1.  Абугалиев Дамир Талгатович 19.09.2019

2.  Беляевский Богдан Никитич 17.06.2019

3.  Величко Максим Вячеславович                                             14.11.2018

4.  Головатюк София Дмитриевна                                              28.08.2018

5.  Гришкова Елизавета Алексеевна                                           21.07.2018

6.  Григорьев Николай Романович 29.04.2018

7.  Дадажанов Арсений Александрович                                    04.02.2019

8.  Деркачев Виталий Александрович 28.06.2018

9.  Джумагалиева Милана Тимуровна                                       19.04.2018

10.  Дьяконова Алевтина Андреевна                                            21.03.2019

11.  Корнева София Вячеславовна                                                  05.09.2018

12.  Килимарь Дарина Владиславовна                                         02.05.2019

13.  Кучапова Виктория Сергеевна                                              26.06.2019

14.  Лосивская Валерия Сергеевна                                               08.02.2019

15.  Медведева Вера Витальевна                                                  11.02.2019

16.  Норсеева Марина Александровна                                         11.03.2019

17.  Пивоваров Андрей Витальевич                                             06.04.2018

18.  Полулях Александр Александрович                                     09.11.2018

19.  Поляков Умар Вусалович                                                       27.09.2018

20.  Попов Артём Владиславович                                                 17.03.2018

21.  Пукало София Павловна                                                        10.01.2019

22.  Романов Иван Владимирович                                                24.10.2018

23.  Рассказова Мелания Александровна                                     04.12.2018

24.  Тахтарова Валерия Олеговна                                                 05.04.2018

25.  Тихонов Александр Павлович                                               09.04.2019

26.  Черножукова Олеся Ядгорбековна                                        28.01.2019

27.  Шейченко Есения Сергеевна                                                 18.10.2018

28.  Юдин Темур Александрович                                                 23.05.2019

29.  Палкин Мирон Николаевич 23.07.2019

ПРИЛОЖЕНИЕ 5

ПОДГОТОВИТЕЛЬНАЯ     ГРУППА

№п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения

1.  Ахмедов Мухаммад – Ариф Ибрагимович 24.04.2017

2.  Бедный Демид Юрьевич    16.09.2017

3.  Белоус Степан Андреевич 25.07.2017

4.  Василевская Александра Сергеевна    07.11.2017

5.  Василевский Тимур Васильевич 15.07.2017

6.  Долгова Николина Алексеевна 26.05.2017

7.  Завьялова Светлана Николаевна 03.07.2017

8.  Карташов Анатолий Александрович 16.09.2017

9.  Козловская Юлия Сергеевна 30.03.2017

10.  Купров Сергей Владимирович 17.07.2017

11.  Кательников Данил Иванович 18.04.2017

12.  Кательников Дмитрий Иванович 01.07.2018

13.  Кательникова Диана Ивановна 01.07.2018

14.  Лосевской Артём Артёмович 21.09.2017

15.  Мисько Артур Иванович  15.12.2017

16.  Медведева Маргарита Евгеньевна 08.05.2017

17.  Омарова Самира Ибрагимовна 06.02.2018

18.  Пермяков Марк Александрович 10.10.2017

19.  Просвиров Роман Александрович 19.07.2017

20.  Пятница Полина Сергеевна 16.08.2017

21.  Родионов Иван Сергеевич 05.08.2017

22.  Сагандыкова Ника Булатовна 10.08.2017

23.  Соловьёв Николай Викторович 12.09.2017

24.  Соловьёв Кирилл Алексеевич 15.05.2017

25.  Суворова Астерия Руслановна 12.07.2017

26.  Цеммерман Кира Игоревна 12.03.2018

27.  Яковлев Виктор Александрович 03.12.2017

ПРИЛОЖЕНИЕ 6

           СМЕШАННАЯ  ДОШКОЛЬНАЯ   ГРУППА

№п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения

1.  Агапова Наталья Викторовна 14.05.2018

2.  Баликеева Богдана Денисовна 28.04.2018

3.  Бородин Артём Александрович 01.09.2018

4.  Волков Константин Александрович 16.08.2018

5.  Гайдуков Артём Николаевич 12.02.2018

6.  Горковенко Екатерина Юрьевна 17.10.2016

7.  Джабраилов Алихан Казбекович 16.01.2018

8.  Епифанов Егор Михайлович 10.01.2018

9.  Епифанов Макар Сергеевич 21.06.2017

10.  Ермалёнок Ярослав Русланович 09.03.2018

11.  Загудаева Маргарита Евгеньевна 10.05.2019

12.  Исаенко Алексей Ильич 20.12.2016

13.  Карнаухова Мария Владимировна 21.01.2019

14.  Керимов Данил Александрович 27.10.2017

15.  Кожевникова Кира Витальевна 25.04.2018

16.  Кривошеев Самуил Андреевич 03.04.2018

17.  Коршиков Александр Владимирович 23.01.2018

18.  Малышев Максим Александрович 11.01.2018

19.  Маренкова Ангелина Александровна 19.10.2017

20.  Мезенцева Алексия Станиславовна 30.07.2018

21.  Мишустин Матвей Олегович 16.03.2017

22.  Привалова Алина Ильинична 20.05.2018

23.  Ницика Юлия Владимировна 09.10.2017

24.  Полякова Виктория Олеговна 06.03.2018

25.  Пономарева Иустинья Владимировна 28.09.2017

26.  Семёнов Денис Николаевич 23.04.2018

27.  Сметанко Дмитрий Александрович 03.11.2017

28.  Федоткина Мария Александровна 28.09.2017

29.  Федоткин Артём Александрович 28.09.2017

30.  Хватова София Алексеевна 20.02.2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-11T14:40:39+0500